Протокол № 2
рассмотрения  заявок на участие в отборе организаций

«осуществляющих текущее содержание объектов благоустройства на территории муниципального образования- Калтанского городского округа пос.Малиновка»

    г. Калтан                                                                                                     «15» июня 2011 года

1. Распорядитель субсидии: Муниципальное Учреждение «Управление по Жизнеобеспечению города Калтан» 652740, Кемеровская область, город Калтан, пр.Мира 65А, тел. 3-05-22
Контактное лицо: Володина Ксения Александровна (МУ «УпЖ г.Калтан»)

652740, г. Калтан, пр. Мира, 65а; тел. (38472) 3-27-04,
2. Предмет информационного сообщения: отбор юридических лиц (за исключением государственных, муниципальных учреждений), индивидуальных предпринимателей, физических лиц, осуществляющих текущее содержание объектов благоустройства на территории муниципального образования- Калтанского городского округа пос.Малиновка.
3. Присутствовали:

Председатель комиссии:

Комяков А.С.- директор МУ «Управление по жизнеобеспечению г.Калтан»;
Члены комиссии:

Баландина Э.А.- начальник отдела экономического анализа и прогнозирования развития территории;
Гизатулина Н.Н.. – начальник юридического отдела администрации Калтанского городского округа;

Лайкова И.В. – заместитель директора МУ «Управление по жизнеобеспечению г.Калтан»
Володина К.А.– юрисконсульт МУ «Управление по жизнеобеспечению г.Калтан»
Всего присутствовало 5 члена комиссии, что составляет 83,3% от общего состава членов комиссии. Заседание правомочно.

4. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в отборе организаций проводилась комиссией «18» апреля 2011 года в период с 10 ч. 00 мин. до 10 ч. 20 мин. по адресу: г. Калтан, пр. Мира 65а (МУ «УпЖ г.Калтан»).

5.  На отбор организаций был представлен один пакет документов в  запечатанном конверте.

6. Начало  рассмотрения заявок на участие в отборе организаций проводилась комиссией  «15» июня   2011 года.

7. Комиссия рассмотрела заявки на участие в отборе организаций в соответствии с требованиями и условиями, установленными извещением, и приняла решение о победителе :

- Муниципальное унитарное предприятие г. Калтан «Многопрофильное коммунальное объединение»

	Члены комиссии:
	Принятое решение:

	Комяков А.С.
	допустить к участию в отборе организаций

	Баландина Э.А.

	допустить к участию в отборе организаций

	Гизатулина Н.Н.

	допустить к участию в отборе организаций

	Лайкова И.В.
	допустить к участию в отборе организаций

	Володина К.А.
	допустить к участию в отборе организаций

8. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте администрации Калтанского городского округа: www.Kaltan.net.

9.  Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с момента подведения итогов настоящего отбора организаций.
10. Подписи:
Председатель комиссии:
________________А.С.Комяков
Члены комиссии:                                                                        _______________  Э.А. Баландина
                                                                                                     _________________ Н.Н.Гизатулина

                                                                                                     _________________И.В. Лайкова

                                                                                                     _________________ К.А.Володина